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Strona znajduje się w archiwum.

Pierwsza drużyna młodzików MOS
Wola uzyskała awans do I ligi
Mazowsza, druga drużyna jeszcze
powalczy.
Dwa zespoły młodzików MOS WOLA grały w
eliminacyjnym turnieju rozstawieniowym w ramach gier
o mistrzostwo Mazowsza. Pierwszy zespół z kompletem
zwycięstw i zgodnie z planem już awansował do 1. ligi, a
drugi zespół, który zakończył turniej z jedną porażką
musi jeszcze powalczyć o 1. ligę z drużyną
warszawskiego MDK-u.

 

          

               W sobotę 26.09.2015 w białołęckiej hali przy ulicy
Strumykowej 21 odbył się pierwszy turniej w ramach gier o
mistrzostwo Mazowsza młodzików. W turnieju eliminacyjnym
udział wzięły dwa zespoły MOSu. W pierwszym zespole
wystąpili chłopcy z roczników 2001/2002, podczas gdy drugi
w całości skompletowany jest z młodszych zawodników,
urodzonych w 2002 roku.

               Pierwszy zespół, dzięki złotemu medalowi młodzików
(trenera K.Copa) z zeszłego roku, trafił do drabinki, w której
wystarczyło wygrać jedynie 3 spotkania, aby grać w 1. Lidze.



Młodzicy trenera Tomasza Kellera wykonali plan w 100% i po
bardzo dobrej grze wygrali gładko trzy mecze. Mosowcy na
swojej drodze grali kolejno:

 

MOS Wola- Kobyłka:                      2:0 (25-15, 25-17)

MOS Wola- ISKRA Warszawa       2:0 (25:6, 25:7)

MOS Wola- Kobyłka                       2:0 (25:15, 25:20)

Skład pierwszego zespołu:

Aleksander Żurawik (kapitan), Kulesza Kacper (L), Pielasa
Maciej (L), Kacper Jędrzejczyk, Filip Arkuszyński, Franek
Maliszewski, Kacper Mitręga, Michał Nowak, Gracjan
Sucharski, Michał Duszak, Maks Kulik, Piotr Krzyżanowski,
Mikołaj Drobek, Kuba Strulak oraz Klaudiusz Warcholiński.

Pomimo, iż przez cały turniej szansę dostali wszyscy
zawodnicy, którzy zaprezentowali się z bardzo dobrej strony,
na specjalne wyróżnienie zasłużył Mikołaj Drobek, który
pewnym przyjęciem i bardzo wysoką skutecznością w ataku
był jednym z głównych filarów zespołu.

 

Drugi zespół młodzików również zaprezentował się z bardzo
dobrej strony i po walce przegrał dopiero z jednym z
faworytów do medalu na Mazowszu tj. drużyną Metra W-wa.

Chłopcy prowadzeni przez duet trenerów Posmyk- Keller
pokonali kolejno:

Polonez Wyszków 2:0    (25:19, 25:12), Radom II 2:0 (25:18,
25:22) i  Mińsk Mazowiecki 2:0 (25:11, 25:23) oraz przegrali z
drużyną Metra 0:2 (15:25)(23:25).

Szczególnie szkoda drugiego seta, w którym Mosowcy
powinni prowadzić  24:23, ale ogromny błąd sędziego i
niezauważona siatka, w którą wpadł zawodnik Metra zaważył
być może na wyniku seta. Mimo porażki młodszych
zawodników w najbliższy piątek o 16:30 w hali Gimnazjum 48



przy ulicy Deotymy czeka ich baraż o grę w pierwszej lidze z
zespołem MDKu.

               Trenerzy postanowili wyróżnić dwóch zawodników
kapitana Michała Kuleszę oraz Piotrka Szlęzaka, którzy w
fantastyczny sposób prowadzili swoich kolegów do
zwycięstw, ale co ważne pozostała część drużyny także nie
odstawała powodując, że mosowski walec złożony z
młodszych młodzików parł do przodu.

 

Skład MOS WOLA II:

Michał Kulesza (kapitan), Bałdyga Jakub, Gałązka Mateusz,
Gomułka Bartosz, Kaczyński Dawid, Kazjer Mikołaj, Karkowski
Mikołaj, Kausa Jakub (L), Kępczyński Jakub (L), Kolasa
Mateusz, Najda Bartosz, Szlęzak Piotr, Wierzbicki Marcin
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